PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2012

EDITAL Nº 023, de 30 DE JULHO DE 2012.

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO GABARITO OFICIAL

O Prefeito Municipal de Guará, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em

consonância com a Legislação Municipal, Estadual e Federal, faz saber que fica retificado o Edital de
Publicação do Gabarito da prova objetiva de Gestor de Recursos Humanos publicado em 23 de julho
de 2012, conforme abaixo:

44 – Gestor de Recursos Humanos

Questão nº 21 – alternativa “B”
Questão nº 23 – alternativa “B”
Questão nº 29 – Anulada

As demais alternativas permanecem inalteradas.

Guará, 30 de julho de 2012.

MARCO AURÉLIO MIGLIORI

Prefeito Municipal

Registrado, publicado e arquivado na Secretaria de Administração, data supra.

CARLOS ALBERTO VIEIRA DUTRA
Secretário de Administração